
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

З метою організованого проведення навчальних занять у 2 семестрі 2025/2026
навчального року в умовах воєнного стану в Україні, та на виконання рішення Вченої
ради НУБіП України від 26 лютого 2026 року (протокол № 9)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до графіка освітнього процесу для здобувачів ступенів «Бакалавр»
та «Магістр» денної форми здобуття вищої освіти на 2 семестр 2025/2026 навчального
року (додаток до наказу).

2. Організувати освітній процес в 2 семестрі 2025/2026 н. р.:
– з 02.02.2026 р. до 13.03.2026 р. в дистанційному форматі для здобувачів ступенів

«Бакалавр» та «Магістр» усіх форм здобуття вищої освіти з проведенням навчальних
занять в синхронному та асинхронному режимі навчання;

– з 16.03.2026 р. в очному форматі для здобувачів ступенів «Бакалавр» та
«Магістр» денної форми здобуття вищої освіти.

3. Деканам факультетів та директорам ННІ:
- довести інформацію, зазначену у п. 1-3 наказу, до всіх учасників освітнього

процесу: науково-педагогічних працівників і навчально-допоміжного персоналу кафедр
факультетів, ННІ та здобувачів вищої освіти ступенів «Бакалавр» та «Магістр»;

- забезпечити неухильне дотримання графіка освітнього процесу на 2 семестр
2025/2026 навчального року усіма учасниками освітнього процесу та щотижневий
контроль за якістю проведення навчальних занять та літньої екзаменаційної сесії;

- розмістити документи, зазначені у п. 1 наказу, на офіційних веб-сторінках
факультетів, ННІ для своєчасного інформування співробітників університету та
здобувачів вищої освіти.

4. У разі зміни ситуації у м. Києві, Київській області та Україні до наказу будуть
внесені відповідні зміни.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної
роботи та цифрової трансформації.

Виконавець: Рудик Я.М., керівник Центру забезпечення якості освіти
Тел.: 527-89-70

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про часткову зміну до наказу від 27.01.2026 р. № 69

Ректор Вадим ТКАЧУК

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№197 від 27.02.2026. Підписано 27.02.2026 15:21:09
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B574750187BC7306
Сертифікат діє з 09.07.2025 09:01:28 по 09.07.2026 23:59:59



Додаток  

до наказу від «__» __________ 2026 р. № ______ 

 

Графік освітнього процесу в НУБіП України  

на 2 семестр 2025/2026 н.р.   

для здобувачів денної форми здобуття вищої освіти 

 

Курс навчання, 

освітній ступінь 

(тривалість семестру) 

Період 

очного навчання 

Період 

дистанційного 

навчання 

Літня 

екзаменаційна 

сесія 

1 -3 курси бакалаври; 

1-6 курси магістри 

ветеринарного спрямування  

(15 тижнів) 

16.03-15.05.2026 

(9 тижнів) 
02.02-13.03.2026 

(6 тижнів) 

18.05-05.06.2026 

(2-3 тижні) 

4 курс бакалаври 

(13-15 тижнів)  
залежно від графіка випускного 

семестру ОП 

16.03-02.05 або 

15.05.2026 

(7-9 тижнів) 
(2 зміна за розкладом) 

02.02-13.03.2026 

(6 тижнів) 

квітень-травень 

2026 р. 

(2 тижні); 

вручення дипломів 

до 30.06.2026 р. 

1 рік навчання  

магістри ОПП і ОНП 

(15 тижнів) 

16.03-15.05.2026 

(9 тижнів) 

02.02-13.03.2026 

(6 тижнів) 

18.05-05.06.2026 

(2-3 тижні) 

2 рік навчання  

магістри ОНП 

(10 – 15 тижнів) 
залежно від графіка випускного 

семестру ОНП 

16.03-15.05.2026 

(4-9 тижнів) 

02.02-13.03.2026 

(6 тижнів) 

квітень - травень 

2026 р. 

(2 тижні); 

вручення дипломів 

до 30.06.2026 р. 
 

* у графіку можливі зміни залежно від виробничих та енергетичних потреб та умов воєнного 

стану в Україні 

 

 

 


